Natuurijs Grandprix 4

Grand Prix 5 - LKAB Sprint - Luled 25-2-2023

Uitslagen Dames

Daguitslag Dames

Tussenklassement

pos nr naam rnd grp pnt Pos nr naam aft pnt
1 19 Ineke Dedden 11 25,1 1 11 Sharon Hendriks DSA 88,1
2 97 Beau Wagemaker 11 21 2 64 Esther Kiel DSA 76,2
3 68 Brit Qualm 11 18 3 35 Merel Bosma DSA 76
4 27 Janneke Elzinga 11 17 4 97 Beau Wagemaker DSA 65
5 64 Esther Kiel 11 16 5 19 Ineke Dedden DSA 62,1
6 35 Merel Bosma 11 15 6 61 Tessa Snoek DN4 61
7 78 Hilde Noppert 11 14 7 62 Roza Blokker DSB 54
8 61 Tessa Snoek 11 13 8 66 Olin Verhoog DN3 52
9 65 Laura Lorenzato 11 12 9 10 Laura van Ramshorst DSA 49
10 50 Elsemieke van Maaren 11 11 10 79 Loesanne van der Geest DSA 39
11 11 Sharon Hendriks 11 10 11 68 Brit Qualm DN3 35
12 10 Laura van Ramshorst 11 9 12 50 Elsemieke van Maaren DSA 35
Ploeguitslag Dames Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 BDM/BTZ 3 244 1 BDM/BTZ 2788
2 A6.nl Groot in auto's 3 212 2 A6.nl Groot in auto's 2243
3 PGM Bakker 3 186 3 PGM Bakker 1865
4 Van Ramshorst Renault 3 162 4 Van Ramshorst Renault 1865
5 Skadi 3 150 5 Mastermind / Rekenservice 1675
6  Mastermind / Rekenservice 3 150 6 Albert Heijn Zaanlander 1673
7  Wokke Vastgoed 2 108 7 OCRE / Haak 1636
8 DGS 3 106 8 Turner 1560
Transponders Dames
Bijna leeg
nr naam transponder
97 Beau Wagemaker FL-62100
25-2-2023 14:15:32 6rnd 21km 00:35:41uur (gem. 356,8sec) 35,3km/h lvanl
n r@ #M EERMARATHON KN" . rdspwnwlvan schaatsend Nederland
DAIKIN
© SCHAATSEN.NL/MARATHON risB |



Natuurijs Grandprix

Grand Prix 5 - LKAB Sprint - Lulea 25-2-2023

Daguitslag Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 19 Ineke Dedden DSA Heerenveen BDM / BTZ 11 25,1
2 97 Beau Wagemaker DSA Hoogkarspel Skadi 11 21
3 68 Brit Qualm DN3 Wassenaar A6.nl Groot in auto's 11 18
4 27 Janneke Elzinga DSA Wageningen PGM Bakker 11 17
5 64 Esther Kiel DSA De Knipe BDM / BTZ 11 16
6 35 Merel Bosma DSA Heerenveen BDM /BTZ 11 15
7 78 Hilde Noppert DN3 Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 11 14
8 61 Tessa Snoek DN4 Abcoude Mastermind / Rekenservice 11 13
9 65 Laura Lorenzato DSA Heerenveen A6.nl Groot in auto's 11 12
10 50 Elsemieke van Maaren DSA Zuilichem BDM /BTZ 11 11
11 11 Sharon Hendriks DSA Zwolle A6.nl - groot in auto's 11 10
12 10 Laura van Ramshorst DSA Nijkerk Van Ramshorst Renault 11 9
13 62 Roza Blokker DSB Aalsmeer PGM Bakker 11 8
14 83 Dieuwertje van Kalken DSA Heerenveen Turner 11 7
15 77 Anne Leltz DSA Hoogkarspel Wokke Vastgoed 11 6
16 60 Sara van Vliet DSA Soest Van Ramshorst Renault 11 5
17 66 Olin Verhoog DN3 Zoeterwoude Wokke Vastgoed 11 4
18 5 Janet Beers DN4 Hoogkarspel OCRE / Haak 11 3
19 79 Loesanne van der Geest DSA Bloemendaal PGM Bakker 11 2
20 36 Eline Jansen DN2 Deventer Van Ramshorst Renault 11 1
21 16 Nienke Smit DSA Zuidwolde DGS 11
22 63 Emma Engbers DSB Amsterdam Mastermind / Rekenservice 11
23 4 Corina Strikwerda DSB Heerenveen Skadi 11
24 39 Roos Markus DN3 Amstelveen Mastermind / Rekenservice 11
25 42 Ankie Ytsma DSB Leeuwarden DGS 11
26 49 Liesbeth Veen - Milatz DSA Moordrecht Leontienhuis 11
27 B55 Muriél Meijer DSA Diepenveen Haak 11
28 13 Sanne van Heel DN1 Zaltbommel Mastermind / Rekenservice 11
29 75 Claudia Oranje DSA Bergschenhoek Skadi 11
30 33 Amber Siegers DN4 Roden DGS 8
31 86 Leonie Beers DSA Hoogkarspel Leontienhuis 8
55 Femke Mossinkoff DN3 Akersloot Van Ramshorst Renault 7
69 Sandra Dekker DSA Lekkerkerk OCRE / Haak 7
9 Demi Huiden DSA Amersfoort Bouwbedrijf De Vries 6
67 Tjilde Bennis DSA Zoeterwoude Turner 5
41 Luna Jonkers DN4 Groningen DGS 5
B20 Liset Speelman DA2 Alteveer Bouwbedrijf Speelman 5
48 Jessica Merkens DSB Utrecht OCRE / Haak 4
7 Lisanne Buurman DSA Reeuwijk Turner 3
12 Evi Gelling DN1 Huizinge Turner 2
25-2-2023 14:15:37 6rnd 21km 00:35:41uur (gem. 356,8sec) 35,3km/h lvanl
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Marathon Cup Ploegen 19

Grand Prix 5 - LKAB Sprint - Lulea 25-2-2023

Ploeguitslag Dames
pos ploeg rijders  pnt
1 BDM/BTZ 3 244
2 A6.nl Groot in auto's 3 212
3  PGM Bakker 3 186
4 Van Ramshorst Renault 3 162
5 Skadi 3 150
6 Mastermind / Rekenservice 3 150
7  Wokke Vastgoed 2 108
8 DGS 3 106
9  Bouwbedrijf De Vries 1 72
10 Turner 1 58
11  Leontienhuis 2 58
12 OCRE/Haak 1 50
13  Haak 1 32
14 A6.nl Groot in auto's (BD) 0 0
15 AFP Fysio 0 0
16  Albert Heijn Zaanlander 0 0
17  Arktika 0 0
18 Beyond 0 0
19  Boltrics 0 0
20 DGS (BD) 0 0
21  Fortune Coffee 0 0
22 Gewest Fryslan / Victron Energy 0 0
23  Gewest Fryslan / Victron Energy (BD) 0 0
24 Husqgvarna 0 0
25 Novus 0 0
26  OCRE/ Forte Sportswear 0 0
27  Port of Amsterdam 0 0
28  Tour de Boer 0 0
29 Van Ramshorst Renault (BD) 0 0
30 Wokke Vastgoed (BD) 0 0
25-2-2023 14:15:41 6rnd 21km 00:35:41uur (gem. 356,8sec) 35,3km/h lvan1l
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Natuurijs Grandprix t/m wedstrijd 4 (25-2-202 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 11 Sharon Hendriks 14 50,1 14 10 88,1
2 64 Esther Kiel 25,1 35,1 16 76,2
3 35 Merel Bosma 17 32 12 15 76
4 97 Beau Wagemaker 18 20 6 21 65
5 19 Ineke Dedden 22 15 251 62,1
6 61 Tessa Snoek 7 12 29 13 61
7 62 Roza Blokker 6 40 8 54
8 66 Olin Verhoog 12 26 10 4 52
9 10 Laura van Ramshorst 16 24 9 49
10 79 Loesanne van der Geest 13 16 8 2 39
11 68 Brit Qualm 6 11 18 35
12 50 Elsemieke van Maaren 11 13 11 35
13 27 Janneke Elzinga 17 17 34
14 65 Laura Lorenzato 20 12 32
15 5 Janet Beers 15 3 & 21
16 51 Maaike Verweij 21 21
17 60 Sara van Vliet 14 5 19
18 69 Sandra Dekker 18 18
19 15 Arianna Pruisscher 10 8 18
20 78 Hilde Noppert 14 14
21 83 Dieuwertje van Kalken 7 7 14
22 36 Eline Jansen 9 4 1 14
23 67 Tjilde Bennis 5 9 14
24 77 Anne Leltz 7 6 13
25 7 Lisanne Buurman 2 9 11
26 63 Emma Engbers 10 10
27 48 Jessica Merkens 5 4 9
28 4 Corina Strikwerda 8 8
29 21 Jade van der Molen 5 5
30 B18 Judith Krabbenborg 4 4
31 B59 Heleen Docter 3 3
32 90 Lianne van Loon 3 3
33 16 Nienke Smit 2 2
34 9 Demi Huiden 2 2
35 42 Ankie Ytsma 1 1
36 49 Liesbeth Veen - Milatz 1 1
37 B52 Sofia Schilder 1 1
25-2-2023 14:15:48 lvanl
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Ploegen t/m

Ploegenklassement

pos ploeg

BDM / BTZ

A6.nl Groot in auto's
PGM Bakker

Van Ramshorst Renault
Mastermind / Rekenservice
Albert Heijn Zaanlander
OCRE / Haak

Turner

DGS

Wokke Vastgoed

Skadi

Bouwbedrijf De Vries
Leontienhuis

Port of Amsterdam
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Novus

Gewest Fryslan / Victron Energy
Van Ramshorst Renault (BD)
Haak

Fortune Coffee

Boltrics

Beyond

Husqvarna

A6.nl Groot in auto's (BD)
Arktika

Wokke Vastgoed (BD)

OCRE / Forte Sportswear

Tour de Boer

Gewest Fryslan / Victron Energy
DGS (BD)

AFP Fysio
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30
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7
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46
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35
23
17
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111
81
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16

9
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89
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82
43
96
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50
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36
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54
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81
79
42
103
67
44
55
70
84
33
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88
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117
70
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35
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106
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77
24
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11
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58
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 85
2 19
3 11
4 64
5 51
6 97
7 50
8 68
9 61
10 5
11 36
12 62
13 79
14 10
15 27
16 65
17 55
18 16
19 63
20 21
21 67
22 15
23 66
24 83
25 78
26 39
27 69
28 77
29 12
30 60
31 33
32 80
33 70
34 52
35 42
36 7
37 48
38 41
39 92
40 4
41 9
42 1
43 81
44 18
45 90
46 86
47 B55
48 13
49 B59
50 45
51 298

2022-2023

Landelijk Topdivisie Dames

Ranking t/m 25-2-2023

Nnaam

Merel Bosma

Ineke Dedden
Sharon Hendriks
Esther Kiel

Maaike Verweij
Beau Wagemaker
Elsemieke van Maaren
Brit Qualm

Tessa Snoek

Janet Beers

Eline Jansen

Roza Blokker
Loesanne van der Geest
Laura van Ramshorst
Janneke Elzinga
Laura Lorenzato
Femke Mossinkoff
Nienke Smit

Emma Engbers
Jade van der Molen
Tjilde Bennis
Arianna Pruisscher
Olin Verhoog
Dieuwertje van Kalken
Hilde Noppert

Roos Markus
Sandra Dekker
Anne Leltz

Evi Gelling

Sara van Vliet
Amber Siegers
Irene Schouten
Paulien Verhaar
Paula Konijn

Ankie Ytsma
Lisanne Buurman
Jessica Merkens
Luna Jonkers

Kim Talsma

Corina Strikwerda
Demi Huiden
Marijke Groenewoud
Fenna Zandstra
Judith Krabbenborg
Lianne van Loon
Leonie Beers
Muriél Meijer
Sanne van Heel
Heleen Docter
Bente Kerkhoff
Evelien Vijn

25-2-2023 14:15:56
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
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B32
49
75

B36
B52
172

22
275
B37
508
154
B76
B17

44

17
299
296
290
B35

14
297

94
196
223

71
B63
B96
173
106
B82
B80
B62
147
B60
B98
B26
B29

43
B34
B79
B22

B4
B61
B25
157
B95
B42
114
B50
B27
B74

58

Janne Berkhout

Liesbeth Veen - Milatz

Claudia Oranje
Veerle van Koppen
Fran Vanhoutte
Sofia Schilder

Iza Stekelenburg
Sanne Oosterwijk
Floor Besteman
Rixt Hoogland
Rienke Boonstra
Eline Cox

Eline van Voorden
Yvonne Nauta
Denise van der Hulst
Sanne In 't Hof
Robin Groot

Mia Kilburg
Melissa Wijfie
Fleur Veen

Floor Peters
Myrthe de Boer
Aveline Hijlkema
Merel Conijn

Lidia Tempert
Sandrine Tas
Lisan van der Linde
Tara Donoghue
Eline Stubert
Hilde-Marije Dijkstra
Britt van Wees

Iris Tiben

Florien Bolks
Thirza Gorkink
Myrthe Drogtrop
Manon Gremmen
Demi Benschop
Isa Merkuur

Sterre Jonkers
Kim Zuiver

Eva Riemersma - van Rheenen

Nikita Fredrikze
Roos Tabak

Amy van der Meer
Corrieke Buffinga
Doke Schoonhoven
Iris Mulder
Marchien Goldhoorn
Stella Kleinhuis
Aline de Jong
Maaike Koelewijn
Joélle de Ruiter
Quinty Ton

25-2-2023 14:15:57
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Natuurijs Grandprix 4

Grand Prix 5 - LKAB Sprint - Lulea 25-2-2023

Transponders Dames

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
97 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skadi FL-62100

25-2-2023 14:15:59
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Natuurijs Grandprix 4

Grand Prix 5 - LKAB Sprint - Lulea 25-2-2023

Transponderprint  Dames

pos nr
1 19
2 97
S 68
4 27
5 64
6 35
7 78
8 61
9 65
10 50
11 11
12 10
13 83
14 62
15 7
16 60
17 66
18 79
19 5
20 36
21 16
22 63
23 4
24 39
25 42
26 49
27 B55
28 13
29 75
30 33
31 86
32 55
33 69
34 9
35 67
36 41
37 B20

naam

Ineke Dedden

Beau Wagemaker

Brit Qualm

Janneke Elzinga
Esther Kiel

Merel Bosma

Hilde Noppert

Tessa Snoek

Laura Lorenzato
Elsemieke van Maaren
Sharon Hendriks
Laura van Ramshorst
Dieuwertje van Kalken
Roza Blokker

Anne Leltz

Sara van Vliet

Olin Verhoog
Loesanne van der Geest
Janet Beers

Eline Jansen

Nienke Smit

Emma Engbers
Corina Strikwerda
Roos Markus

Ankie Ytsma

Liesbeth Veen - Milatz
Muriél Meijer

Sanne van Heel
Claudia Oranje
Amber Siegers
Leonie Beers

Femke Mossinkoff
Sandra Dekker

Demi Huiden

Tjilde Bennis

Luna Jonkers

Liset Speelman

25-2-2023 14:15:59
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rnd Tijd
11 35:41.102
11 35:41.823
11 35:42.332
11 35:45.600
11 38:04.676
11 38:04.805
11 38:04.900
11 38:04.984
11 38:05.081
11 38:05.109
11 38:05.160
11 38:05.420
11 38:05.567
11 38:05.570
11 38:05.671
11 38:06.010
11 38:06.070
11 38:06.343
11 38:06.351
11 38:06.397
11 38:06.676
11 38:07.094
11 38:07.650
11 39:11.144
11 39:29.131
11 40:11.622
11 40:46.185
11 40:46.300
11 40:48.725
8 19:22.314
8 23:17.045
7 13:19.252
7 15:53.357
6 10:37.247
5 33.658
5 1:16.928
5 4:40.405

6rnd 21km 00:35:41uur (gem. 356,8sec) 35,3km/h

Laatste Snelste Groep

5:55.122
5:55.493
5:56.124
5:59.486
6:09.121
6:08.891
6:08.493
6:08.789
6:08.968
6:09.745
6:09.149
6:09.621
6:08.929
6:10.086
6:08.677
6:09.267
6:08.834
6:09.272
6:09.460
6:10.113
6:11.438
6:10.573
6:11.956
6:58.037
6:58.630
6:43.496
6:43.797
6:44.128
6:46.431
6:44.090
6:58.950
5:16.310
6:30.778
7:53.364

0.000

0.000

0.000

KNS

5:43.891
5:45.398
5:44.951
5:45.064
6:02.797
6:01.729
6:03.255
6:03.318
6:03.121
6:02.559
6:02.870
5:55.475
6:01.713
6:03.480
6:03.206
6:02.805
6:01.959
6:01.844
6:02.272
6:03.203
6:02.265
6:04.449
6:03.133
6:04.766
6:01.945
6:13.412
6:40.028
6:40.064
6:40.445
6:09.145
6:45.853
5:16.310
6:30.778
7:53.364

0.000

0.000

0.000
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